
 
 

LATVIJAS JAUNATNES OLIMPIĀDE 
A I R Ē Š A N Ā 

 
Jūrmalā, Priedaines distancē      2011.gada 1. -2.jūlijā. 
 

SACENSĪBU REZULTĀTI 
 

1.diena 
 

Distance – 2000 m 
 

1.brauciens   1x juniores  1.priekšbrauciens 
 

Vieta Vārds, uzvārds Dzimš. 
gads 

Novads Rezultāts 

1. Marika TRUMEKALNE 1993. Madonas novads 8:57,65 

2. Ērika BLUMBERGA 1993, Jūrmala 9:05,15 

3. Gerda MIGLAVA 1994. Sējas novads 9:17,12 

4. Jana CIUKŠO 1994. Jūrmala 9:31,78 

5. Ilze RUDZĪTE 1993. Jūrmala 9:50,94 

 
2.brauciens  1x juniores  2.priekšbrauciens 
 

1. Elza GULBE 1993. Kandavas novads 8:46,12 

2. Agnese KALNIŅA 1995. Jūrmala 9:05,44 

3. Laura SERGEJEVA 1995. Sējas novads 9:42,22 

4. Agnese SALGUS 1993. Jūrmala 9:48,55 

5. Paula Rūta CELMIŅA 1995. Jūrmala 11:36,12 

 
3.brauciens   1x juniores  3.priekšbrauciens 
 

1. Laura ZILVERE 1993. Vecumnieku novads 8:52,96 

2. Zane PUTNIŅA 1993. Jūrmala 9:00,50 

3. Irbe KANDE 1994. Sējas novads 9:04,84 

4. Santa LEMBERGA 1995. Sējas novads 9:33,90 

5. Alise GAU 1993. Jūrmala 9:52,84 

 
P.s.   Katra priekšbrauciena uzvarētāja iekļūst finālā par 1.-6.vietu, vēl trīs dalībnieces finālam  par 
1.-6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, finālu par 7. -12.vietu un 13.-15.vietu 
dalībnieces nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā. 
 



 2 

4.brauciens  1x juniori  1.priekšbrauciens 
 

1. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 1994. Jūrmala 8:04,88 

2. Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 1993. Jūrmala 8:06,66 

3. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 1994. Jūrmala 8:30,32 

4. Marģers KRAUJA 1994. Jūrmala 8:32,47 

5. Lauris LUBGĀNS 1995. Sējas novads 8:47,28 

6. Edgars BILDE 1995. Jūrmala 9:07,57 

7. Mārtiņš KĻAVINSKIS 1995. Jūrmala 9:19,00 

 
5.brauciens  1x juniori  2.priekšbrauciens 
 

1. Gints ZUNDE 1994. Tukuma novads 7:48,28 

2. Krišs KALNIŅŠ 1994. Sējas novads 7:51,13 

3. Rūdolfs RUMBA 1993. Jūrmala 8:10,75 

4. Klāvs REITMANIS 1994. Vecumnieku novads 8:24,38 

5. Jānis JAUNZEMS 1995. Jūrmala 8:40,88 

 Mareks SILDEGS 1993. Sējas novads DNF (apgāzās) 

 Jānis LAZDĀNS 1993. Jūrmala DNS 

 
6.brauciens  1x juniori  3.priekšbrauciens 
 

1. Aivis VILIČKA 1993. Jūrmala 8:06,50 

2. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 1994. Jūrmala 8:11,35 

3. Mārtiņš TRENMORS 1995. Sējas novads 8:14,32 

4. Kristaps KIVLENIEKS 1994. Jūrmala 8:25,53 

5. Jānis BALČŪNS 1994. Jūrmala 8:32,82 

6. Ivo FRANKS 1994. Jūrmala 8:39,10 

7. Uldis ANTONS 1995. Jūrmala 9:01,94 

 
P.s.   Katra priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā par 1.-6.vietu, vēl trīs dalībniekus finālam  
par 1.-6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, finālu par 7. -12.vietu, 13.-18.vietu  
un 19.-21.vietu dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā. 
 
7.brauciens  2- juniores  FINĀLS 
 

1. Laura GLODE 
Terēze PENIĶE 

1994. 
1994. 

Sējas novads 
Sējas novads 

9:03,12 

2. Jeļena JEPIFANOVA 
Nataļja SKLADOVA 

1994. 
1994. 

Daugavpils 
Daugavpils 

9:38,12 

 Karina DEDELE 
Ksenija GAUJENIETE 

1995. 
1995. 

Daugavpils  
Daugavpils 

DNF 
(salūza inventārs) 

 
 
 
 
 
 



 3 

8.brauciens  2- juniori FINĀLS 
 

1. Ralfs LAZDIŅŠ 
Edijs GRUZDS 

1993. 
1993. 

Sējas novads 
Sējas novads 

7:35,84 

2. Reinis SPROĢIS 
Niklāvs DĀVIDSONS 

1995. 
1995. 

Sējas novads 
Sējas novads 

7:41,60 

3. Daniels ŢOIDS 
Ronalds SILIŅŠ 

1994. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

7:45,54 

4. Reinis VILCIŅŠ 
Kārlis BUDE 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

7:50,27 

5. Kristaps KAULĒNS 
Reinis ZIEBERGS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

7:54,06 

6. Vjačeslavs GORINS 
Edgars SIŅAVSKIS 

1995. 
1994. 

Daugavpils 
Daugavpils 

7:56,32 

7. Juļjans SLABKO 
Daniels ALTENBURGS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

8:03,24 

 
9.brauciens   1x juniores   FINĀLS  13.-15.vieta 
 

1. Ilze RUDZĪTE 1993. Jūrmala 9:37,16 

2. Alise GAU  1993. Jūrmala 9:46,38 

3. Paula Rūta CELMIŅA 1995. Jūrmala 11:01,16 

 
10.brauciens  1x juniores  FINĀLS  7.-12.vieta 
 

1. Agnese KALNIŅA 1995. Jūrmala 9:10,65 

2. Gerda MIGLAVA 1994. Sējas novads 9:17,59 

3. Santa LEMBERGA 1995. Sējas novads 9:21,52 

4. Jana CIUKŠO 1994. Jūrmala 9:24,24 

5. Agnese SALGUS 1993. Jūrmala 9:38,12 

6. Laura SERGEJEVA 1995. Sējas novads 9:55,52 

 
11.brauciens   1x juniores  FINĀLS  1.-6.vieta 
 

1. Elza GULBE 1993. Kandavas novads 8:23,84 

2. Laura ZILVERE 1993. Vecumnieku novads 8:34,03 

3. Marika TRUMEKLANE 1993. Madonas novads 8:38,81 

4. Zane PUTNIŅA 1993. Jūrmala 8:49,00 

5. Irbe KANDE 1994. Sējas novads 8:54,18 

6. Ērika BLUMBERGA 1993. Jūrmala 9:24,81 

 
 
12.brauciens  1x juniori  FINĀLS 13.-19vieta 
 

1. Jānis JAUNZEMS 1995. Jūrmala 8:50,65 

2. Jānis BALČŪNS 1994. Jūrmala 8:58,96 

3. Ivo FRANKS 1994. Jūrmala 9:09,12 

4. Lauris LUBGĀNS 1995. Sējas novads 9:12,28 

5. Uldis ANTONS 1995. Jūrmala 9:27,62 

6. Mārtiņš KĻAVINSKIS 1995. Jūrmala 9:35,96 

7. Edgars BILDE 1995. Jūrmala 10:31,15 

 



 4 

13.brauciens  1x juniori  FINĀLS 7.-12.vieta 
 

1. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 1994. Jūrmala 8:31,21 

2. Klāvs REITMANIS 1994. Vecumnieku novads 8:46,56 

3. Marģers KRAUJA 1994. Jūrmala 8:49,69 

4. Mārtiņš TRENMORS 1995. Sējas novads 8:50,93 

5. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 1994. Jūrmala 8:51,47 

6. Kristaps KIVLENIEKS 1994. Jūrmala 9:10,98 

 
14.brauciens   1x juniori  FINĀLS  1.-6.vieta 
 

1. Gints ZUNDE 1994. Tukuma novads 8:03,69 

2. Aivis V ILIČKA 1993. Jūrmala 8:07,72 

3. Krišs KALNIŅŠ 1994. Sējas novads 8:08,69 

4. Rūdolfs RUMBA 1993. Jūrmala 8:22,22 

5. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 1994. Jūrmala 8:31,66 

6. Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 1993. Jūrmala 8:34,66 

 

Distance   - 500 m 
 
15.brauciens   4- juniori   FINĀLS 
 

1. Ralfs LAZDIŅŠ 
Edijs GRUZDS 
Reinis SPROĢIS 
Niklāvs DĀVIDSONS 

1993. 
1993. 
1995. 
1995. 

Sējas novads 
Sējas novads 
Sējas novads 
Sējas novads 

1:52,59 

2. Daniels ŢOIDS 
Ronalds SILIŅŠ 
Kristaps  KAULĒNS 
Reinis ZIEBERGS 

1994. 
1993. 
1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 
Jelgava 
Jelgavas 

1:54,50 

3. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 
Ivans MIHAILOVS 
Juļjans SLABKO 
Daniels ALTENBURGS 

1994. 
1993. 
1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:58,66 

4. Reinis VILCIŅŠ 
Kārlis BUDE 
Rihards BALODIS 
Uldis ANTONS 

1993. 
1993. 
1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

2:07,63 

16.brauciens  4x juniores FINĀLS 
 

1. Zane PUTNIŅA 
Laura ZILVERE 
Ērika BLUMBERGA 
Agnese KALNIŅA 

1993. 
1993. 
1993. 
1995. 

Jūrmala 
Vecumnieku novads 

Jūrmala 
Jūrmala 

2:00,53 

2. Elza GULBE 
Laura GLODE 
Terēze PENIĶE 
Irbe KANDE 

1993. 
1994. 
1994. 
1994. 

Kandavas novads 
Sējas novads 
Sējas novads 
Sējas novads 

2:04,2 

3. Agnese ZAĶE 
Jana CIUKŠO 
Alise GAU 
Agnese SALGUS 

1994. 
1994. 
1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

2:07,69 



 5 

4. Marika TRUMEKALNE 
Santa LEMBERGA 
Laura SERGEJEVA 
Gerda MIGLAVA 

1993. 
1995. 
1995, 
1994. 

Madonas novads 
Sējas novads 
Sējas novads 
Sējas novads 

2:10,63 

 
17.brauciens  4x juniori FINĀLS  
 

1. Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 
Aivis VILIČKA 
Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 
Rūdolfs RUMBA 

1993. 
1993. 
1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:42,78 

2. Krišs KALNIŅŠ 
Gints ZUNDE 
Edijs GRUZDS 
Mareks SILDEGS 

1994. 
1994. 
1993. 
1993. 

Sējas novads 
Tukuma novads 

Sējas novads 
Sējas novads 

1:46,88 

3. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 
Marģers KRAUJA 
Jānis LAZDĀNS 
Jānis JAUNZEMS 

1994. 
1994. 
1993. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

1:50,25 

4. Ivo FRANKS 
Jānis BALČŪNS 
Kristaps KIVLENIEKS 
Klāvs REITMANIS 

1994. 
1994. 
1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala  

Vecumnieku novads 

1:53,19 

5. Niklāvs DĀVIDSONS 
Mārtiņš TRENMORS 
Lauris LUBGĀNS 
Reinis SPROĢIS 

1995. 
1995. 
1995. 
1995. 

Sējas novads 
Sējas novads 
Sējas novads 
Sējas novads 

1:56,38 

6. Edgars BILDE 
Mārtiņš KĻAVINSKIS 
Mārtiņš LANKMANIS 
Jānis KRAUZE 

1995. 
1995. 
1993. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 
Jūrmala 

2:06,16 

 
 



 6 

2.diena 
 
Distance  - 1000 m 
 

1.brauciens   2x juniori  1.priekšbrauciens 
 

1. Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 
Aivis VILIČKA 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:43,57 

2. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 
Marģers KRAUJA 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:48,10 

3. Ivo FRANKS 
Jānis BALČŪNS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:53,91 

4. Mārtiņš TRENMORS 
Lauris LUBGĀNS 

1995. 
1995. 

Sējas novads 
Sējas novads 

3:56,47 

5. Aivis MATVEJS 
Nauris GOLERS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

4:59,72 

6. Rihards KOPAIGORS 
Rihards BALODIS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

5:47,88 

 
2.brauciens   2x juniori  2.priekšbrauciens 
 

1. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 
Rūdolfs RUMBA 

1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:38,07 

2. Krišs KALNIŅŠ 
Gints ZUNDE 

1994. 
1994. 

Sējas novads 
Tukuma novads 

3:40,75 

3. Artis STRAZDIŅŠ 
Artūrs STRAZDIŅŠ 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:41,88 

4. Kristaps KIVLENIEKS 
Klāvs REITMANIS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Vecumnieku novads 

4:05,78 

5. Jānis LAZDĀNS 
Jānis JAUNZEMS 

1993. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:11,97 

 Edgars BILDE 
Mārtiņš KĻAVINSKIS 

1995. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

DNS 

 
P.s.  Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1.-6.vietu, vēl četras komandas finālam par 
1.-6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, pārējās komandas  - finālā par 7.-11.vietu 
 
3.brauciens  2- juniori  1.priekšbrauciens 
 

1. Ralfs LAZDIŅŠ 
Edijs GRUZDS 

1993. 
1993. 

Sējas novads 
Sējas novads 

4:11,91 

2. Kristaps KAULĒNS 
Reinis ZIEBERGS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

4:15,03 

3. Vjačeslavs GORINS 
Edgars SIŅAVSKIS 

1995. 
1994. 

Daugavpils  
Daugavpils 

4:21,82 

4. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 
Ivans MIHAILOVS 

1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:40,37 

 



 7 

4.brauciens   2- juniori  2.priekšbrauciens 
 

1. Daniels ŢOIDS 
Ronalds SILIŅŠ 

1994. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

4:02,44 

2. Reinis SPROĢIS 
Niklāvs DĀVIDSONS 

1995. 
1995. 

Sējas novads 
Sējas novads 

4:17,72 

3. Juļjans SLABKO 
Daniels ALTENBURGS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:22,31 

 Reinis VILCIŅŠ 
Kārlis BUDE 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

DNS 

 
P.s.  Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1.-6.vietu, vēl četras komandas finālam par 
1.-6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, pārējās komandas  - finālā par 7.- 8.vietu 
 
5.brauciens   2x juniores  FINĀLS 
 

1. Elza GULBE 
Marika TRUMEKALNE 

1993. 
1993. 

Kandavas novads 
Madonas novads 

4:02,53 

2. Laura ZILVERE 
Zane PUTNIŅA 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:06,34 

3. Ērika BLUMBERGA 
Agnese KALNIŅA 

1993. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:14.31 

4. Agnese ZAĶE 
Jana CIUKŠO 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:27,06 

5. Irbe KANDE 
Gerda MIGLAVA 

1994. 
1994. 

Sējas novads 
Sējas novads 

4:30,59 

6. Laura SERGEJEVA 
Santa LEMBERGA 

1995. 
1995. 

Sējas novads 
Sējas novads 

4:34,84 

7. Alise GAU 
Agnese SALGUS 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:53,12 

 
6.brauciens   2x juniori  FINĀLS  7.-12.vieta 
 

1. Mārtiņš TRENMORS 
Lauris LUBGĀNS 

1995. 
1995. 

Sējas novads 
Sējas novads 

4:06,59 

2. Kristaps KIVLENIEKS 
Klāvs REITMANIS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Vecumnieku novads 

4:06,96 

3. Jānis LAZDĀNS 
Jānis JAUNZEMS 

1993. 
1995. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:19,31 

4. Aivis MATVEJS 
Nauris GOLERS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

5:33,25 

5. Rihards KOPAIGORS 
Rihards BALODIS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

6:35,18 

 



 8 

7.brauciens  2x juniori   FINĀLS  1.-6.vieta 
 

1. Mārtiņš Mārcis PUTNIŅŠ 
Rūdolfs RUMBA 

1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:40,73 

2. Artis STRAZDIŅŠ 
Artūrs STRAZDIŅŠ 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:43,58 

3. Krišs KALNIŅŠ 
Gints ZUNDE 

1994. 
1994. 

Sējas novads 
Tukuma novads 

3:48,13 

4. Mārtiņš KĀPOSTIŅŠ 
Aivis VILIČKA 

1993. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

3:58,66 

5. Jānis Igo NIEDZVIEDZIS 
Marģers KRAUJA 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:05,54 

6. Ivo FRANKS 
Jānis BALČŪNS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:42,57 

 
8.brauciens   2- juniori   FINĀLS  7.-8.vieta 
 

1. Ainārs ĻAKSA-TIMINSKIS 
Ivans MIHAILOVS 

1994. 
1993. 

Jūrmala 
Jūrmala 

4:44,62 

 
9.brauciens   2- juniori  FINĀLS   1.-6.vieta 
 

1. Ralfs LAZDIŅŠ 
Edijs GRUZDS 

1993. 
1993. 

Sējas novads 
Sējas novads 

4:12,41 

2. Daniels ŢOIDS 
Ronalds SILIŅŠ 

1994. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

4:14,62 

3. Vjačeslavs GORINS 
Edgars SIŅAVSKIS 

1995. 
1994. 

Daugavpils  
Daugavpils 

4:24,42 

4. Reinis SPROĢIS 
Niklāvs DĀVIDSONS 

1995. 
1995. 

Sējas novads 
Sējas novads 

4:29,68 

5. Kristaps KAULĒNS 
Reinis ZIEBERGS 

1993. 
1993. 

Jelgava 
Jelgava 

4:44,12 

6. Juļjans SLABKO 
Daniels ALTENBURGS 

1994. 
1994. 

Jūrmala 
Jūrmala 

5:08,76 

 
10.brauciens   2- juniores  FINĀLS  
 

1. Elza GULBE 
Marika TRUMEKALNE 

1993. 
1993. 

Kandavas novads 
Madonas novads 

4:38,13 

2. Laura GLODE 
Terēze PENIĶE 

1994. 
1994. 

Sējas novads 
Sējas novads 

5:05,53 

3. Nataļja SKLADOVA 
Ksenija GAUJENIETE 

1995. 
1995. 

Daugavpils  
Daugavpils 

5:32,00 

 Jeļena JEPIFANOVA 
Karina DEDELE 

1994. 
1995. 

Daugavpils  
Daugavpils 

DNS 

 
 
 
Sacensību galvenais tiesnesis       J.ŠTEINERTS 
 
Sacensību galvenā sekretāre       E.KRŪMIŅA 


